
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 158/09
Burmistrza Choroszczy

z dnia 19 marca 2009 roku
w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za udzielanie pierwszej pomocy, wykonywania czynności w
zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miejskim w Choroszczy
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) oraz art. 209 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz. U z 1998 roku Nr 21 poz. 94 ze zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1
Wyznacza się Pana Wojciecha Dobrzyckiego pracownika Urzędu Miejskiego w Choroszczy do:

1. udzielania pierwszej pomocy

2. wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników, zgodnie z przepisami o
ochronie przeciwpożarowej

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 158/09

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za udzielanie pierwszej pomocy, wykonywanie czynności w zakresie ochrony ppoż i ewakuacji
pracowników w UM Choroszcz

1 

 ( 22 KB )
Zarządzenie insp.ppoż.doc

Zarządzenie insp.ppoż.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2009-03-19

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-03-19

https://bip.choroszcz.pl/resource/3802/10241/Zarz%2525C4%252585dzenie+insp.ppo%2525C5%2525BC
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10241
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 158/09

